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Spotkanie z delegacją rosyjską

W ramach II Forum Regionów Polska – Rosja z sześcioosobową delegacją rosyjską na czele z
Gubernatorem Obwodu Niżegorodzkiego, Valerym Shantsevem spotkali się
wiceprzewodniczący Sejmiku Józef Żurek, marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu
Województwa Lech Janiszewski, wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda
Piotr Żołądek.

W imieniu administracji rządowej delegację rosyjską powitała wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba – Niezmiernie miło mi wraz marszałkiem Adamem Jarubasem gościć Was w naszym
regionie. Mam nadzieję, że wspólna wymiana doświadczeń przyczyni się do poprawy jakości
rządzenia w regionach zarówno polskich jak i rosyjskich – mówiła wojewoda.

Celem wizyty jest prezentacja regionu w dziedzinie kultury, turystyki, gospodarki. Podczas
dzisiejszego  spotkania  przedstawiciele  strony  rosyjskiej  zapoznali  się  zasadami
funkcjonowania  administracji  samorządowej  w Polsce.   Było  ono  także  doskonałą  okazją  do
prezentacji  walorów  turystyczno  –   gospodarczych  województwa  świętokrzyskiego.   –  Zależy  nam
na aktywnych  kontaktach  ze  stroną  rosyjską.  Chciałbym,   aby  spotkania  takie  jak  to
owocowało  w  przyszłości  efektywną  współpracą  pomiędzy  naszymi  regionami  –  mówił
podczas spotkania marszałek Adam Jarubas.

Oprócz wizyty w urzędzie delegacja rosyjska odwiedzi dziś także Targi Kielce, Sandomierz
oraz Busko-Zdrój, gdzie goście zapoznają z ofertą uzdrowiskową naszego regionu.

Natomiast jutro w Warszawie goście wraz z przedstawicielami województwa marszałkiem
Adamem Jarubasem oraz dyrektorem Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki  Urzędu  Marszałkowskiego  Jackiem  Kowalczykiem  wezmą  udział  w  obradach
Forum  Regionów.  Przedsięwzięcie  zostało  zapoczątkowane  i  realizowane  przez  Senat
Rzeczypospolitej Polskiej. Tegoroczna edycja Forum składa się z dwóch elementów, tj.: wizyt
przedstawicieli  obwodów  rosyjskich  w  wybranych  regionach  polskich  oraz  obrad
plenarnych, dyskusji w ramach trzech „okrągłych stołów”: „ Współpraca rosyjsko-polska w
dziedzinie edukacji,  nauki,  kultury,  polityki  młodzieżowej i  sportu:  stan i  perspektywy”,
„Możliwości i bariery partnerstwa w dziedzinie gospodarczej” i „ Samorząd lokalny w Rosji i
w Polsce na obecnym etapie: perspektywy rozwoju” oraz „Giełdę ofert współpracy”.


